
Jeżowe, 26.03.2019 r. 

GK.6840.2.2019 

WÓJT GMINY JEŻOWE 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) podaje do 

publicznej wiadomości wykaz działek gminnych przeznaczonych do sprzedaży: 

W trybie przetargu ustnego nieograniczonego.  

Lp Położenie Numer 

działki/działek 

Powierzchnia 

 [ha] 

Cena wywoławcza* 

[zł] 

Podstawa własności 

1. 

 

Groble 

 

 

 

1283/40 
 

0,1323 

 

30 363 zł  

 

TB1N/00044338/4 

 

 
       *cena nie obejmuje podatku VAT (do ostatecznej ceny zostanie doliczony VAT 23 %).  

 

Nieruchomość będąca przedmiotem sprzedaży jest niezabudowana. Położona jest w miejscowości Groble, sołectwo Groble przy ulicy Nowej. Dojazd do 

działki odbywa się z drogi powiatowej bądź drogi wojewódzkiej poprzez drogę gminną  dz. 1283/20.  

Działka ta nie jest objęta Miejscowym Planem  Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Jeżowe. Warunki zabudowy i zagospodarowania terenu określone 

zostały w decyzji Wójta Gminy Jeżowe z dnia 09.11.2018 r. znak GK.6730.87.2018 dla inwestycji: budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną i budynku gospodarczo-garażowego.   

Nieruchomość powyższa wolna jest od obciążeń na rzecz osób trzecich. 

Wykaz podano do publicznej wiadomości na  okres  21  dni  licząc od dnia 28.03.2019 r.  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Jeżowe, na stronie  www.jezowe.biuletyn.net. Ponadto informację o wywieszeniu wykazu umieszczono w prasie lokalnej w dniu 28.03.2019 r.  

Osobom, którym przysługuje roszczenie i  pierwszeństwo w nabyciu  powyższej nieruchomości mogą w terminie do 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia 

wykazu   składać wnioski do Wójta Gminy Jeżowe  o prawo pierwszeństwa. 

 

 

Wójt Gminy Jeżowe  

     Marek Stępak 

 

http://www.jezowe.biuletyn.net/

